
TIPO O R A C O M P A G N I A  -  S P E T TA C O L O D U R ATA S P A Z I O E TÀ

18:00
18:45
19:00
20:30
21:45

17:30
18:00
19:00
19:30
20:45
22:00

Cie des Chaussons Rouges - Ephipytes

Saluto istituzionale e inaugurazione festival

Porca Pizza

Magdaclan - Elogio alla noia  PRIMA NAZIONALE

CINEMATOGRAFO - Documentario Sospesi

Giorgio Bertolotti - Nessuno  ANTEPRIMA

Laboratorio di musica

Banda Storta

Marica Marinoni et Jef Everaert - In difference  ANTEPRIMA

Théâtre Circulaire - Porte-à-faux

Magdaclan - Elogio alla noia

45'

90'

60'

60'

50'

60'

90'

55'

65'

60'

Piazza della Vittoria

Piazza della Vittoria

Parade (palco concerti)

Tenda Magdaclan

Tenda Théâtre Circulaire

Tenda Théâtre Circulaire

Spazio Lab

Parade (palco concerti)

Teatro Cavallerizza

Tenda Théâtre Circulaire

Tenda Magdaclan

Per tutte e tutti 

-

Da 0 a 99

+6

Per tutte e tutti

+5
dai 2 ai 7 anni

Da 0 a 99

+8

+6

+6

Spettacoli          Concerti       Incontri          Attività

i luoghi 2025
> Parco del Popolo (Giardini Pubblici)
 Dal 10 al 14 settembre il Dinamico trasforma il parco più grande  

della città. Troverai: Tenda MagdaClan, Tenda Théâtre Circulaire, 
Arena, Parade, Grande Cedro, Roulotte Samovar, Spazio Lab, 
Biglietteria e infopoint, Luna Park in legno, Area food e bar, 
Mercatino dell’artigianato.

> Teatro Cavallerizza Viale Antonio Allegri, 8/a 
> Piazza della Vittoria
> Officine Creative Reggiane Via Tonale 4, Reggio EmiliaMercoledì 10 Settembre

Giovedì 11 Settembre

PROGRAMMA
2025

8 9



TIPO O R A C O M PA G N I A  -  S P E T TA C O L O D U R ATA S P A Z I O

15:00
16:00
17:00
18:00
18:30

18:30

19:00
19:30
20:00
21:15
20:00
20:30
21:00
21:15
22:15
23:15
23:45

Laboratorio Circo Conad dai 9 agli 11 anni

Laboratorio Circo Conad dai 6 agli 8 anni

Chalibares - Per un pelo

Alex Piras - Tic Tac

Laboratorio di musica

FLIC Scuola di Circo - Punti di Partenza 
PRIMA NAZIONALE IN DIVENIRE DA UN FESTIVAL ALL'ALTRO

Compagnia Samovar - Officina Oceanografica Sentimentale

Compagnia Samovar - Officina Oceanografica Sentimentale

Théâtre Circulaire - Porte-à-faux

Marica Marinoni et Jef Everaert - In difference  ANTEPRIMA

Compagnia Samovar - Officina Oceanografica Sentimentale

Compagnia Samovar - Officina Oceanografica Sentimentale

Compagnia Samovar - Officina Oceanografica Sentimentale

Alex Piras - Tic Tac

Magdaclan - Elogio alla noia  PRIMA NAZIONALE

Parade 78 - Freaks

After C - dj set

50'

50'

45'

20'

60'

60'

15'

15'

65'

55'

15'

15'

15'

20'

60'

20'

75'

Spazio Lab

Spazio Lab

Tenda Théâtre Circulaire

Grande Cedro

Spazio Lab

Tenda Magdaclan

Roulotte Samovar

Roulotte Samovar

Tenda Théâtre Circulaire

Teatro Cavallerizza

Roulotte Samovar

Roulotte Samovar

Roulotte Samovar

Grande Cedro

Tenda Magdaclan

Parade (palco concerti)

Parade (palco concerti)

dai 9 agli 11 anni

dai 6 agli 8 anni

Per tutte e tutti 

Per tutte e tutti 

dai 2 ai 7 anni

Per tutte e tutti 

Per tutte e tutti 

Per tutte e tutti 

+6 

+8 

Per tutte e tutti 

Per tutte e tutti 

Per tutte e tutti 

Per tutte e tutti 

+6 

Per tutte e tutti 

Da 0 a 99

Venerdì 12 Settembre
E TÀ

10 11



TIPO O R A C O M PA G N I A  -  S P E T TA C O L O D U R ATA S P A Z I O

10:00

14:30

15:00
17:00
16:00
16:30
17:00
17:00
17:30

18:00

19:00
20:00
20:15
21:15
21:15
21:45
22:15
22:30
23:30

Il Femminismo come metodo 
Pratiche trasformative per un circo intersezionale

Travolti da un insolito DM
Incontro pubblico sulle assegnazioni FNSV 
a cura di C.Re.S.Co e Tavolo Circo

Laboratorio Circo Conad dai 6 agli 8 anni

Laboratorio Serigrafia per Tutti

Alex Piras - Tic Tac

Compagnia Samovar - Officina Oceanografica Sentimentale

Compagnia Samovar - Officina Oceanografica Sentimentale

Giorgio Bertolotti - Nessuno  ANTEPRIMA

Alex Piras - Tic Tac

FLIC Scuola di Circo - Punti di Partenza 
PRIMA NAZIONALE IN DIVENIRE DA UN FESTIVAL ALL'ALTRO

Sitting Duck - La Dyane

Defracto - Monographie

Martina Soragna - Dinosauri che non si sono estinti

Théâtre Circulaire - Porte-à-faux

Compagnia Samovar - Officina Oceanografica Sentimentale

Compagnia Samovar - Officina Oceanografica Sentimentale

Compagnia Samovar - Officina Oceanografica Sentimentale

Magdaclan - Elogio alla noia  PRIMA NAZIONALE

Afrodream

180'

180'

50'

120'

20'

15'

15'

50'

20'

60'

50'

60'

45'

65'

15'

15'

15'

60'

90'

Parade

Teatro Valli

Spazio Lab

Piazzetta

Grande Cedro

Roulotte Samovar

Roulotte Samovar

Tenda Théâtre Circulaire

Grande Cedro

Tenda MagdaClan

Arena Esterna

Teatro Cavallerizza

Parade (palco concerti)

Tenda Théâtre Circulaire

Roulotte Samovar

Roulotte Samovar

Roulotte Samovar

Tenda MagdaClan

Parade (palco concerti)

+15

-

dai 6 agli 8 anni

Per tutte e tutti

Per tutte e tutti

Per tutte e tutti

Per tutte e tutti

Per tutte e tutti

+5

+6

Per tutte e tutti

+6

Per tutte e tutti

+6

Per tutte e tutti

Per tutte e tutti

Per tutte e tutti

+6 

Da 0 a 99

Sabato 13 Settembre
E TÀ

12 13



TIPO O R A C O M PA G N I A  -  S P E T TA C O L O D U R ATA S P A Z I O E TÀ

15:00

17:00

18:00
16:00
17:00
17:00
17:30
17:30
18:00
18:30
19:00
19:15
19:45
20:00
20:15
21:30

16:00
17:15

20:30

11:00, 12:15,
16:00, 17:15,
18:30

Laboratorio Circo Conad dai 9 agli 11 anni
Laboratorio Serigrafia per Bambine/i  
Disegna il tuo Circo 1°turno
Laboratorio Serigrafia per Bambine/i 
Disegna il tuo Circo 2°turno
Chalibares - Per un pelo
Compagnia Samovar - Officina Oceanografica Sentimentale
Alex Piras - Tic Tac
Compagnia Samovar - Officina Oceanografica Sentimentale
Sitting Duck - La Dyane
Compagnia Samovar - Officina Oceanografica Sentimentale
Alex Piras - Tic Tac
Théâtre Circulaire - Porte-à-faux
Compagnia Samovar - Officina Oceanografica Sentimentale
Compagnia Samovar - Officina Oceanografica Sentimentale
Funk a Delhi
Defracto - Monographie
Le artiste e gli artisti del Festival - Cabaret Dinamico
PRIMA NAZIONALE

Laboratorio clown per Bambine/i dai 9 agli 11 anni
Laboratorio clown per Bambine/i dai 6 agli 8 anni

Ditta Polletti - Caput  ANTEPRIMA

Begüm Erciyas - Hands Made

50'

60'

60'

45'
15'
20'
15'
50'
15'
20'
65'
15'
15'
80'
60'
70'

60'
60'

60'

45'

Spazio Lab

Piazzetta

Piazzetta

Tenda Théâtre Circulaire
Roulotte Samovar
Grande Cedro
Roulotte Samovar
Arena Esterna
Roulotte Samovar
Grande Cedro
Tenda Théâtre Circulaire
Roulotte Samovar
Roulotte Samovar
Parade (palco concerti)
Teatro Cavallerizza
Tenda MagdaClan

dai 9 agli 11 anni

Per tutte e tutti

Per tutte e tutti

Per tutte e tutti
Per tutte e tutti
Per tutte e tutti
Per tutte e tutti
+5
Per tutte e tutti
Per tutte e tutti
+6
Per tutte e tutti
Per tutte e tutti
Da 0 a 99
+6
Per tutte e tutti

Officine Creative Reggiane 
Spazio Esterno 
Officine Creative Reggiane 
Spazio Esterno
Officine Creative Reggiane 
Teatro 

Dai 9 agli 11 anni  

Dai 6 agli 8 ann 

Per tutte e tutti 

Teatro Cavallerizza Per tutte e tutti

Domenica 14 Settembre

Domenica 14 Settembre

Domenica 5 ottobre

Sabato 20 Settembre

Officine Creative Reggiane

Un ponte tra i Festival

Da mercoledi 10 a sabato 20 - Residenza creativa della compagnia 
Ditta Polletti per creazione luminotecnica  dello spettacolo Caput 

14 15


